
UCHWAŁA NR XXI/135/2025 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w użytkowanie części nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa 
będącej w zarządzie Nadleśnictwa Skrwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Lipno w użytkowanie części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, będącej własnością Skarbu Państwa, w zarządzie Nadleśnictwa Skrwilno, położonej 
w obrębie Jastrzębie, oznaczonej ewidencyjnie działką numer 2342/4, w obszarze Parku Dworskiego wraz ze 
zbiornikami wodnymi, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta 
WL1L/00029785/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D762D4-0EB7-4329-ABE5-69747849B8FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Lipno poczyniła starania w celu przejęcia Parku Dworskiego w miejscowości Jastrzębie. Jak 
wynika z przeprowadzanych rozmów z przedstawicielami Lasów Państwowych będących zarządcą ww. 
parku, możliwe jest przekazanie części działki zajętej przez park i zbiorniki wodne w użytkowanie Gminie. 
Park wraz z przylegającym terenem i zabytkowym dworkiem, w którym mieści się Gminna Biblioteka 
Publiczna, stanowi niemalże całość a przejęcie parku otwiera nowe możliwości pod kątem 
zagospodarowania terenu pod względem nauki, dydaktyki, opieki nad zabytkami oraz wypoczynku ludności. 

 
Dlatego mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje się 

wskazane i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D762D4-0EB7-4329-ABE5-69747849B8FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/135/2025 RADY GMINY LIPNO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


